НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

заседания Совета

г. Махачкала

09 сентября 2013 года                                          № 168

Заседание  проводилось  по  инициативе  генерального  директора
Партнерства- Шахбанова А.Б.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:

1. Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;

2. Рубанов В.В. - Представитель ЗАО ХК «Трансстрой», (по доверенности –Д.
Шахбанов);

3. Аушев М.А.- генеральный директор ООО «Техноцентр», (по доверенности —
Хутиева З.);

4. Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;

5. Ахкуев А.О.- генеральный директор ООО ПСК «Махачкаластройсервис»;
6. Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: А. Шахбанов

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Партнерства следующих орга-
низаций:

• ООО «Строитель», ИНН № 0503004178, ОГРН № 1020500560959 , (РД,

Ахвахский район с.Цолода);

• ООО «Прогресс А», ИНН № 0516009857, ОГРН № 1080546000369, (РД,

Кизилюртовский район, с.Зубутли-Миатлы ул.Ленина д.114)

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допус-
ке к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капи-
тального строительства, следующим организациям:

• ООО «Гебегатль», 0360.00-2012-0533004697-C-28;

• ООО «Интелстрой» 0418.00-2013-0509106433-С-28;

• ООО «ЭлитСтрой – 77» 0320.03-2011-0570007424-С-28;

• ООО «Дорстрой -К», № 0348.01-2012-0526000589-С-28;

• ОАО «Рутульское ДЭП №30», № 0036.03-2009-0526012915-С-28.

3. Об аннулировании решения Совета (протокол №167) об исключении из
членов Партнерства ООО «Россия», № 0199.02-2010-0562060791-С-28.

4. Разное.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о приеме в
члены Партнерства следующих организаций:

• ООО «Строитель», ИНН № 0503004178, ОГРН № 1020500560959 , (РД,

Ахвахский район с.Цолода);

• ООО «Прогресс А», ИНН № 0516009857, ОГРН № 1080546000369, (РД,

Кизилюртовский район, с.Зубутли-Миатлы ул.Ленина д.114)

СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета
поступившие заявления о приеме, отметив, что все документы, приложенные к
ним, соответствуют требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к работам.

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства, с выдачей свидетельств о допуске
к работам, следующие организации:

• ООО «Строитель», ИНН № 0503004178, ОГРН № 1020500560959 , (РД,

Ахвахский район с.Цолода);

• ООО «Прогресс А», ИНН № 0516009857, ОГРН № 1080546000369, (РД,

Кизилюртовский район, с.Зубутли-Миатлы ул.Ленина д.114)

            Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение заявлений о внесе-
нии изменений в свидетельства о допуске к работам  следующим органи-
зациям:

• ООО «Гебегатль», № 0360.00-2012-0533004697-C-28;

• ООО «Интелстрой»,  № 0418.00-2013-0509106433-С-28;

• ООО «ЭлитСтрой – 77», № 0320.03-2011-0570007424-С-28 (в части изме-

нения юридического и фактического адреса – РД, г. Махачкала, ул. И. Ка-
зака, д.14 «А», кв 38.);

• ООО «Дорстрой -К», № 0348.01-2012-0526000589-С-28;

• ОАО «Рутульское ДЭП №30», № 0036.03-2009-0526012915-С-28.

СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета
поступившие заявления о внесении изменений в свидетельства, отметив, что
все  документы,  приложенные  к  ним,  соответствуют  требованиям  к  выдаче
Свидетельств о допуске к работам.

РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к работам  следу-
ющим организациям:

• ООО «Гебегатль», № 0360.01-2012-0533004697-C-28;

• ООО «Интелстрой», № 0418.01-2013-0509106433-С-28;

• ООО «ЭлитСтрой – 77», № 0320.03-2011-0570007424-С-28 (в части изме-

нения юридического и фактического адреса – РД, г. Махачкала, ул. И. Ка-
зака, д.14 «А», кв 38.);

• ООО «Дорстрой -К», № 0348.02-2012-0526000589-С-28;

• ОАО «Рутульское ДЭП №30», № 0036.04-2009-0526012915-С-28.

            Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ №  3  ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Об аннулировании решения Совета
(протокол №167) об исключении из членов Партнерства ООО «Россия», №
0199.02-2010-0562060791-С-28.

СЛУШАЛИ: Г. Зухрабова, который доложил о том, что ООО «Россия» все заме-
чания были устранены, и предложил отменить решение Совета от 28 августа
2013 года (протокол № 167) об исключении из членов Партнерства данной орга-
низации.

 РЕШИЛИ:

В  связи с  ошибочным включением в  повестку  дня  заседания  Совета  № 167  от
28.08.2013 г. вопроса об исключении ООО «Россия» из членов Партнерства, и на
основании  заявления  от  ООО  «Россия»  об  устранении  причин,  послуживших
основанием  для  прекращения  действия  Свидетельства  о  допуске  к  работам,
отменить  решение  заседания  Совета  № 167 от  28.08.2013 г.  об  исключении из
членов Партнерства ООО «Россия».
            Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ №  4  ПОВЕСТКИ ДНЯ:  О представлении к наградам работников
организаций – членов Партнерства.

СЛУШАЛИ: Ю. Шахбанова, который предложил представить к награждению
особо отличившихся работников организаций – членов Партнерства, в связи c
50-летным юбилеем ОАО «ЧиркейГЭСстрой».

 РЕШИЛИ:

За многолетний плодотворный труд, большой личный вклад в строительную
отрасль  Республики  Дагестан  и  в  связи  c 50-летним  юбилеем  ОАО
«ЧиркейГЭСстрой, представить к награждению:

Почетной грамотой Национального объединения строителей:

Парангаева

Абдупатаха Магомедовича

-главного инженера Управления механизированных
работ ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

Халунова

Абдурахмана Расуловича

-  главного  инженера  Строительно  -  монтажного
управления - 4 ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

Шихмагомедова
Шихмагомеда Сеидовича

-  начальника  участка  Строительно  -  монтажного
управления - 6 ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

Орденом «За заслуги в строительстве» Российского Союза строителей:

Бухмана

Владлена Исаковича

-  заместителя  главного  инженера  по  строительству
Гоцатлинской ГЭС ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

Мусаева

Хаджиява Шахиевича

- директора Строительно - монтажного управления - 2
ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

Почетным знаком «Строительная слава»:

Грибиздаеву

Наталью Ивановну

-  начальника  Планово  -  экономического  отдела
Исполнительного  аппарата  ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

Гусейнова

Гусейна Магомедовича

-  электрика  6  разряда  Управления
механизированных  работ  ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

Зубаирова

Омара Магомедовича

- начальника участка Дорожного ремонтно -

управления ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

Магомедова

Магомеда Ахмедовича

- главного инженера Строительно – монтажного
управления - 5 ОАО «ЧиркейГЭСстрой»

Магомедова

Шарапудина Магомедовича

-  водителя Хозрасчетного  строительного  участка
по сооружению объектов станционного узла ОАО
«ЧиркейГЭСстрой»

Грамотой Общероссийского межотраслевого объединения работодателей
«Российского союза строителей»:

Абдулаева                               -заместителя начальника участка Общества с

Абдурахмана Башировича

ограниченной  ответственностью
«Дагспецстройсервис»

Гаджиметова

Шахисмаила Жарулаевича

-токаря  6  разряда  Общества  с  ограниченной
ответственностью «Каспий СГЭМ»

Даитбегова

Амирали Сатродиновича

* мастера  Строительно  -  монтажного
управления - 2 ОАО  ЧиркейГЭСстрой»

Магомедова

Рамазана Абдулаевича

* электрика 6 разряда ОАО «Сулакский Гидро-
Каскад»

Приладышеву

Наталью Ивановну

* заместителя генерального директора Обще-
ства  с  ограниченной  ответственностью
«УПТК»

Почетной грамотой  ГС СКФО:

Гамзатова

Магомеда Гамзатовича

-ведущего инженера по охране труда и техники
безопасности Управления механизированных
работ

Ефремову

Анну Семеновну

-начальника  Службы  производственного
контроля Исполнительного аппарата

Иманшапиева

Иманшапи Магомедовича

-начальника участка Строительно –
монтажного управления – 6

Магомедова

Магомеда
Абдулагаджиевича

- начальника участка Строительно-монтажного
управления – 6

Магомедова

Магомеда Алихачовича

-начальника участка Строительно-монтажного
управления – 2

Набиева

Наби Гаджиевича

-бетонщика 5 разряда Строительно-
монтажного управления – 2

Омарова

Магомеда Джаватхановича

-главного маркшейдера Геодезическо -
маркшейдерской службы Исполнительного
аппарата

Парангаева

Хаджимурада
Магомедовича

- начальника службы эксплуатации
Управления механизированных работ

Хабибова

Магомеда Закаригаевича

- мастера ХСУ ОСУ

Хаирова

Ахмеда Хасбулаевича

- инженера 1 категории ПТО Исполнительного
Аппарата

Шихамирова

Магомеда Загидовича

- водителя 1 класса ХСУ ОСУ

работников субподрядных организаций:

Баркалову

Калимат Шагрухановну

-  транспортировщика  3  разряда
ОАО«Сулакский ГидроКаскад»

Курбанова

Муртазали
Газимагомедовича

-  бухгалтера  Общества  с  ограниченной
ответственностью  «Управление
производственно  -  технологической
комплектации»

Мусаева

Исаболу Мусаевича

-  электросварщика  5  разряда  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Комбинат
промышленного производства»

Магомедшарипова

Ибрагима Набиевича

-  электросварщика ручной сварки 6  разряда
Общества  с  ограниченной  ответственностью
«Спецстрой»

Юнусова

Махмуда Юнусовича

-монтажника  4  разряда  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Каспий
СГЭМ»

            Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                     Н. Алиев

Секретарь Совета                                                        С. Насрудинова